
 

             
                                                 ΠΡΟΣ:  -Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων  

και Αθλητισμού  
    -Α.Ε.Ι. 

                                                                                  -Ερευνητικά Κέντρα 

 

ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση ανακοίνωσης προκήρυξης μίας (1) θέσης μέλους ΔΕΠ του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος» 

 
Με το παρόν, σας κοινοποιούμε: 

 
- Την αρ. ΔΦ 10.1/5172/30-04-2025 (ΦΕΚ 1700/τ. Γ΄/06.05.2025) Προκήρυξη μίας (1) 

θέσης μέλους Δ.Ε.Π. του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομίας και 
Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, στη βαθμίδα του Επίκουρου 
Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Οργάνωση και Διοίκηση Επιχειρήσεων»  

 
και την ανακοίνωση αυτής και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

 
  Ο Πρύτανης του  

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος   
 
 
 

Σταμάτιος Αγγελόπουλος 
Καθηγητής 

 
Εσωτ. Διανομή: 
-Περ. Δ/νση Δ/κών Ακαδ. Υποθέσεων & Φοιτ. Μέριμνας Σερρών 
-Τμήμα Προσωπικού Σερρών 
-Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 
-Σχολή Οικονομίας και Διοίκησης 
 
  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     θεσσαλονίκη, 23/05/2025 
Περιφερειακή Διεύθυνση Διοικητικών, 
Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και 
Φοιτητικής Μέριμνας Σερρών 

Τμήμα Προσωπικού      ΔΦ 10.1/6593 
Πληροφορίες: Καφτάνης Ζαχαρίας 
Τηλ.: 2321049111 
Email: tp@cm.ihu.gr 

Ακριβές Αντίγραφο  
Η προισταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης 
Πρωτοκόλλου και Αρχείου  

 
Α/Α 

 
Μιχαηλίδης Μανούσος 



 

       Θεσσαλονίκη, 23/05/2025 

       ΔΦ10.1/6591 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος ανακοινώνει την προκήρυξη της παρακάτω θέσης 

μέλους Δ.Ε.Π.:  

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

(Τέρμα Μαγνησίας, Τ.Κ. 62124, Σέρρες) 

Μία (1) θέση βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Οργάνωση και 
Διοίκηση Επιχειρήσεων» 
 
 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP47840 (ΦΕΚ 1700/τ. Γ΄/06.05.2025) 

Ημερομηνία έναρξης υποβολών υποψηφιοτήτων: 26/05/2025 

Ημερομηνία λήξης υποβολών υποψηφιοτήτων: 24/06/2025 

Πληροφορίες: κα Κούτσα Αθανασία, τηλ. 23210-49136 

 

 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά την 

αίτηση υποψηφιότητας μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος ΑΠΕΛΛΑ 

(http://apella.minedu.gov.gr) μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτά 

αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης. Η προκήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 

Διεθνούς Πανεπιστήμιου της Ελλάδος www.ihu.gr (Νέα-Ανακοινώσεις). 

 

Θεσσαλονίκη, 23/05/2025 

   
Ο Πρύτανης του  

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος   
 
 
 

Σταμάτιος Αγγελόπουλος 
 

Καθηγητής 
 

 

Ακριβές Αντίγραφο  
Η προισταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης 
Πρωτοκόλλου και Αρχείου  

 
Α/Α 

 
Μιχαηλίδης Μανούσος 


		2025-05-23T11:17:20+0300
	Manousos Michailidis


		2025-05-23T11:17:51+0300
	Manousos Michailidis




